
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

19 апреля 2022 года                                                                                   №232-од 

с.Левокумское 
 

О создании муниципальной стажерской площадки на базе 

общеобразовательной организации  

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Левокумского муниципального округа от 30.12.2021 года №713-од «Об 

утверждении решения Совета руководителей №2 от 22.12.2021 года», 

«Положением о стажерской площадки», утвержденным приказом 

муниципального казенного учреждения «Информационно-методический 

центр системы образования Левокумского муниципального округа 

Ставропольского края» от 11.01.2021 года №4-од и в целях обеспечения 

методической поддержки и развития профессионального мастерства 

педагогов, осваивающих и реализующего инновационные технологии, 

обобщения и распространения передового опыта педагогических 

работников Левокумского муниципального округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить статус муниципальной стажерской площадки 

муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» Левокумского муниципального округа 

Ставропольского края по теме: «Выявление и развитие детской одаренности 

и профессионального самоопределения учащихся». 

2. Организовать деятельность муниципальной стажерской площадки на 

базе МКОУ СОШ №9 с.Урожайного в период с 01.09.2022 года по 31.08.2024 

года. 

3. Директору МКОУ СОШ №9 (Шиянова А.Н.): 

3.1. Разработать план работы муниципальной стажерской площадки, 

срок до 01.05.2022 г. 

4. Начальнику МКУ «ИМЦСО ЛМО СК» (Кирпичёва Н.А.): 

4.1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение 

стажерской площадки на базе общеобразовательного учреждения. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

начальника МКУ «ИМЦ СО ЛМО СК» Кирпичёву Н.А.  

 

Начальник                                                                                         Е.А. Шевченко 

 

Кирпичева Наталья Анатольевна, 

8(86543)3-10-14 


	3. Директору МКОУ СОШ №9 (Шиянова А.Н.):
	3.1. Разработать план работы муниципальной стажерской площадки, срок до 01.05.2022 г.
	4. Начальнику МКУ «ИМЦСО ЛМО СК» (Кирпичёва Н.А.):
	4.1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение стажерской площадки на базе общеобразовательного учреждения.

